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II.1.
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I.4.

I.1.

See the notice on TED website 263490-2023 - Tulemus
Hispaania-Madrid: Tsütomeetrid
OJ S 86/2023 03/05/2023
Hankelepingu sõlmimise teade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Presidencia de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones 
Científicas, M.P.
Riiklik registreerimisnumber: Q2818002D
Postiaadress: c/ Serrano 117
Linn: Madrid
NUTS kood: ES300 Madrid
Sihtnumber: 28006
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Presidencia de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones 
Científicas, M.P.
E-post: soia@csic.es
Telefon: +34 915681781
Faks: +34 915681813

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.csic.es
Hankijaprofiili aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Suministro e instalación de equipamiento de análisis multi-ómico con resolución unicelular 
para estudios medioambientales (environmental single-cell multi-omics) con destino a Instituto 
de Diagnostico Ambiental y Estudios del Agua, de la Agencia Estatal Consejo Superior de 
Investigaciones Científicas.
Viitenumber: LOT39/23

CPV põhikood
38434510 Tsütomeetrid

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/263490-2023
mailto:soia@csic.es?subject=TED
http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D
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II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Suministro e instalación de equipamiento de análisis multi-ómico con resolución unicelular 
para estudios medioambientales (environmental single-cell multi-omics) con destino a Instituto 
de Diagnostico Ambiental y Estudios del Agua, de la Agencia Estatal Consejo Superior de 
Investigaciones Científicas.

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah

Hanke lõplik kogumaksumus
Maksumus käibemaksuta: 404 000,00 EUR

Kirjeldus

Nimetus
Citómetro de flujo analizador y separador celular de alto rendimiento.
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
38434510 Tsütomeetrid

Täitmise koht
NUTS kood: ES511 Barcelona

Hanke kirjeldus
Citómetro de flujo analizador y separador celular de alto rendimiento.

Hindamiskriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Cursos de formación adicional a la requerida en el pliego de 
prescripciones técnicas. / Osakaal: 1
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Innovación tecnológica del suministro. / Osakaal: 2
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Calidad del equipamiento. / Osakaal: 5
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Inclusión en la oferta de accesorios o elementos suplementarios / 
Osakaal: 2.5
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Mejoras y/o aportaciones adicionales evaluables mediante juicio 
de valor. / Osakaal: 3.5
Kulukriteerium - Nimi: Plazo de garantía / Osakaal: 10
Kulukriteerium - Nimi: Oferta económica. / Osakaal: 76

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: jah
Projekti number või viide: Este equipamiento es parte del proyecto EQC2021-007069-P 
financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea NextGenerationEU
/PRTR. Componente C17. Medida Inversión I2.

Lisateave

Kirjeldus
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IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Nimetus
Sistema de cromatografía líquida nano/capilar/micro-UHPLC y de ultra eficacia UHPLC 
acoplado a un espectrómetro de masas de alta resolución con analizador híbrido cuadrupolo-
trampa iónica orbital-trampa iónica lineal.
Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
38430000 Detektorid ja analüüsiseadmed

Täitmise koht
NUTS kood: ES511 Barcelona

Hanke kirjeldus
Sistema de cromatografía líquida nano/capilar/micro-UHPLC y de ultra eficacia UHPLC 
acoplado a un espectrómetro de masas de alta resolución con analizador híbrido cuadrupolo-
trampa iónica orbital-trampa iónica lineal.

Hindamiskriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Cursos de formación adicional a la requerida en el pliego de 
prescripciones técnicas. / Osakaal: 1
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Innovación tecnológica del suministro. / Osakaal: 2
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Calidad del equipamiento. / Osakaal: 7.5
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Inclusión en la oferta de accesorios o elementos suplementarios. / 
Osakaal: 2
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Mejoras y/o aportaciones adicionales evaluables mediante juicio 
de valor. / Osakaal: 4
Kulukriteerium - Nimi: Plazo de garantía / Osakaal: 10
Kulukriteerium - Nimi: Oferta económica. / Osakaal: 73.5

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: jah
Projekti number või viide: Este equipamiento es parte del proyecto EQC2021-007069-P 
financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea NextGenerationEU
/PRTR. Componente C17. Medida Inversión I2.

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave
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VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2023/S 018-050425

Teave dünaamilise hankesüsteemi lõpetamise kohta

Teave eelteadet kasutades välja kuulutatud hanke lõpetamise kohta

V osa: Hankelepingu sõlmimine

Hankelepingu nr: LOT39/23 LOTE 1

Osa nr: 1

Nimetus:
Citómetro de flujo analizador y separador celular de alto rendimiento.

Sõlmitakse leping/osa kohta sõlmitakse leping: jah

Hankelepingu sõlmimine

Lepingu sõlmimise kuupäev
24/04/2023

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 1
VKEdelt laekunud pakkumuste arv: 0
Leping on sõlmitud ettevõtjate rühmaga: ei

Töövõtja nimi ja aadress
Ametlik nimetus: BECTON DICKINSON, S.A.U.
Riiklik registreerimisnumber: A50140706
Postiaadress: CM de Valdeoliva, S/N
Linn: SAN AGUSTÍN DEL GUADALIX - MADRID
NUTS kood: ES30 Comunidad de Madrid
Sihtnumber: 28750
Riik: Hispaania
Töövõtja on VKE: ei

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 405 000,00 EUR
Lepingu/osa lõplik kogumaksumus: 404 000,00 EUR

Teave allhangete kohta

VI osa: Lisateave

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Postiaadress: Avenida General Perón 38, 8ª planta
Linn: Madrid
Sihtnumber: 28020

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/050425-2023
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VI.5.

Riik: Hispaania
E-post: tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es
Telefon: +34 913491441
Faks: +34 913491319

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
28/04/2023

mailto:tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es?subject=TED

